ANEXA LA HCL 60 /17.03.2020

Nr. | Denumire obiectiv Tip Valoare Alocat Alocat 2019 | Alocat 2020 | Alocat 2021 Alocat
crt. contract estimata 2018 2022
(inclusiv
TVA)
1. | Recompartimentare lucrare 110.066.00 500 109.566,00
apartament str. Radu
Teoharie, bloc D3, scara
C, parter, apartament 33
2. | Reabilitare si servicii 107.100,00 34.000 73.100,00
modernizare
Cinematograf Ozana,
oras Tg. Neamt
3. | Infiintarea de servicii 64.260,00 500 63.760,00
intreprinderi sociale,
inclusiv de intreprinderi
sociale de insertie
4. | Reabilitare Pavilion servicii 142.800,00 25.000 117.800,00
central si dotare Spital
Orasenesc ,.Sfantul
Dimitrie”, oras Tg.
Neamt, judetul Neamt
5. | Imbunatatirea servicii 95.200,00 14.000 126.420,00
infrastructurii 45.220.00
educationale in vederea 140.420,00
extinderii. reabilitarii,
modernizarii si dotarii
Liceului ,,Vasile Conta”,
oras Tg. Neamt
6. | Imbunatatirea servicii 77.350,00 13.000 109.570.00
infrastructurii 45.220.00




educationale in vederea
reabilitarii, modernizarii
si dotarii Scolii Domnesti
..Grigore Ghica-Voda

122.570,00

Imbunatatirea
infrastructurii
educationale in vederea
reabilitarii, modernizarii
si dotarii Colegiului
Tehnic ..lon Creanga”,
oras Tg. Neamt

servicii

77.350,00
45.220.00
122.570,00

13.000

109.570,00

Supraveghere video
stradala, oras Tg. Neamt

servicii
lucrare

277.000,00

500

276.500,00

Extindere sistem (retea)
de canalizare, oras Tg.
Neamt

servicii

30.800.00

1.000

29.800,00

10.

Construire bloc ANL, str.
Unirii — studiu de
fezabilitate

servicii

85.000,00

15.000,00

70.000,00

11.

Construire bloc
specialisti in sanatate

servicii

60.000,00

25.000

35.000,00

12.

Amenajare si
modernizare parcari - 10
parcari in orasul Tg.
Neamt, judetul Neamt;

lucrari

5.288.018.47

150.000
(2017)
15.000

3.500.000

1.623.018.47

investitii si
Scoala

Lucrari de
arhitectura la
Gimnaziala “lon
Creanga” Humulesti,
oras Tg. Neamt

lucrari

331.121,78

58.739,52
(2017)
90.000

182.382,26

14.

Dotare Ambulatoriu de
specialitate  din  cadrul
Spitalului “Sfantul
Dimitrie”, oras Tg.

servicii

30.000,00

6.000,00

24.000,00




Neamt, judetul Neamt:

15.

Eficientizarea energetica
a cladirilor din strada
Stefan cel Mare, nr. 62,
Corp Cl-sediul Primariei
orasului Tg. Neamt, Corp
(C2- sediul Substatiei Tg.
Neamt, a Serviciului
Judetean de Ambulanta,
Corp C3 - Garaje
Substatia Tg. Neamt

servicii

70.000,00
40.000.00
110.000,00

20.000,00
7.000.00
27.000.00

50.000,00
33.000.00
83.000,00

16.

Extinderea si
modernizarea sistemului
de iluminat public din
orasul Tg. Neamt.

servicii

60.000,00
40.000.00

8.000,00
0,00

52.000,00
40.000.00

100.000,00

8.000,00

92.000,00

17.

Servicii de consultant si
proiectare in  vederea
depunerii unui proiect in
cadrul POR 2014-2020 ,
Axa 13.1 pentru
imbunatitirea serviciilor
sociale, educationale,
culturale si recreative din
orasul Tirgu Neam{

servicii

143.000,00
40.000.00

18.000,00
7.000,00

125.000,00
33.000.00

183.000,00

25.000,00

158.000,00

18.

Sistematizare pe vertical
in orasul Tg. Neamt

lucrari

450.000,00

10.000,00

440.000,00

19.

Construire bloc locuinte
sociale, str. Unirii -
studiu de fezabilitate

servicii

95.200,00

10.000,00

85.200,00

20.

Realizare retea stradala
gaze naturale — studiu de
fezabilitate

servicii

152.800,00

10.000,00

142.800,00

21.

Eficientizare energeticd
prin  reabilitarea si
consolidarea  cladirilor
rezidentiale din orasul

Servicii

208.043,74

10.000,00

198.043,74




MA

Tirgu Neamt 2
22. | Modernizare strazi Tirgu | Servicii 50.000,00 25.000,00 | 25.000,00 Q & vz
Neamt — etapa alla = m
23. | Revizuire si actualizare a | Servicii 130.900,00 | 5.000,00 125.900,00 TN L
Registrului actual Spatii oow_o ST o
verzi S1Livy 32
74. | Extindere si reabilitare | Servicii 107.100,00 18.000.00 | 89.100,00
Biblioteca oras Targu
Neamt, str.Stefan cel
Mare, nr.60, judetul
Neamt
75. | Construire infrastructura | Servicii 104.938.00 40.460,00 | 64.498.00
de agreement — POR 7.1 | consulanta
26. | Reparatii asfaltice, oras Lucrari 400.000,00 1.000,00 200.000,00 199.000,00
Tg. Neamt
27. | Strand oras Tg. Neamt Servicii 143.593,73 1.000,00 142.593,73
28. | Incarcare, transport si Servicii 300.000,00 10.000,00 | 290.000,00
depozitare la depozitul
conform Girov
29. | Consultanta financiara Servicii 142.800,00 1.000,00 141.800,00
30. | Reparatii  trotuare cu Lucrari 845.661,01 0 10.000,00 400.000,00 | 435.661,01
pavele in orasul Tg.
Neamt, judetul Neamt
31. | Amenajare trotuare cu | Lucrari 2.165.147,67 |0 10.000,00 1.000.000,00 | 1.155.147,67
pavele pe DN 15 C si DN
15 B in orasul Targu-
Neamt, judetul Neamt
32. | Consolidare, Lucrari, 945.621,60 0 15.000,00 400.000,00 530.621,60
modernizare, extindere si | dotari
multifunctionare sala de
sedinte in Primaria Tg.
Neamt
33. | Extindere retea de | Servicii, 7.025,00 0 0 7.025,00 0
distributie gaze naturale, | lucrari
strada B.P. Hasdeu
34. | Achizitionarea serviciilor | Servicii 300.000,00 0 10.000,00 100.000,00 100.000,00 90.000,00




de arhivare si legatorie
35. | Reabilitare si | Servicii, | 345.549.75 0 125.000,00 100.000.00 120.549.75 OZ,PZE
modernizare teren de | Lucrari - *
sport —Colegiul National 4 %
_Stefan cel Mare”, oras i H
Targu-Neamt 2\ 5
36. | Imprejmuire si reabilitare | Servicii, 528.944.00 |0 175.000.00 | 353.944,00 |0 N e
Parc “Cetate”, oras | Lucrari Livsyy 1>
Targu-Neamt,  judetul
Neamt
37. | Executie parcare Servicii, 394.348.,00 0 135.000.00 259.348,00 0 0
Primaria noua, oras | Lucrari
Targu-Neamt,  judetul
Neamt
38. | Modernizare si reabilitare | Servicil, 9.046.678,95 | 0 1.000.000,00 | 1.455.128,00 | 6.591.550,95 0
zona strand — parc | Lucrari
,Cetate”, str. 1
Decembrie 1918 , orasul
Targu-Neamt
39. | Amenajare si | Servicii, 5.288.018,47 |0 3.000.000,00 | 544.872,00 1.743.146,47 | 0
modernizare parcari - 10 | Lucrari
parcari in orasul Tg.
Neamt, judetul Neamt
38. | Modernizare strazi in | Servicii, 8.244.305,55 | 0 0 1.000.000,00 | 3.000.000,00 | 4.244.305,55
orasul tg. Neamt — lot 1 Lucrari
PRIMAR,
HARPA VASILICA
DIRECTOR ECONOMIC, SEF SERVICIU INVESTITII
ec. [OSUB ECATERINA ing. DURBACA SORIN




